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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42523401V

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit SHEHAJ 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/202420/01/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   FIER, Z.K. 8534, Objekti nr 5/157-ND, Lagjja 16 
Prilli, Rruga Vasil Peçuke 9301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e te gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi 

te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit 
shqiptar, Brenda ose jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, duke perfshire ne vecanti: Import-Eksporti dhe 
tregtim me shumice dhe me pakice i te gjithe artikujve 
industriale, te konsumit te gjere, ushqimore, kinkalerie, etj. 
Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e agjencise se marketingut, si 
dhe dhenia me qira, dhenia me nenqira, Brenda kufijve te 
lejuar nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise. Tregtim i 
produkteve kozmetike, farmaceutike dhe i karburanteve te 
ndryshme. Magazinimi dhe konservim frigoriferik i 
produkteve ushqimore te ambalazhuara. Sherbime 
magazinimi te produkteve. Tregtim me shumice dhe pakice i 
pijeve te te gjitha llojeve, Import dhe Eksport te ketyre 
produkteve.
Qerim Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2024                Deri: 20/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët QerimShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targe AB310MG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rimi.shehu@hotmail.com  
Telefon: +355674098415  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243957-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250013-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB310MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D930F32A-FD85-4975-B776-803563E73BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E7A8B1-745D-47C4-BD96-D866E042392F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA4F46-DED6-4780-BCC4-9CFE36178726

